
Uchwała Nr 276/13
Rady Gminy Celestynów
z dnia 23 maja 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.),  art. 211,  art.  212,  art.  214, 
art. 215,  art. 217,  art. 219, art.222, art. 235, art.236,  art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
w związku z art.  121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2009  Nr  157,  poz.1241  z  późn.  zm.)  uchwala  się, 
co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr 229/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok po zmianach, dokonuje się następujących zmian:
1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 487.353,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały;
2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.391.603,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały;
3) zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 904.250,00 zł;
4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 904.250,00 zł.

§ 2.
1. Ustala się dochody  budżetu po zmianach,  w wysokości 29.375.134,27 zł, w tym:
            a) bieżące w kwocie     28.692.113,27 zł,
            b) majątkowe w kwocie          683.021,00 zł, 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 31.747.398,27   zł,   w tym:
            a) bieżące w kwocie                 26.550.896,27 zł,
          b) majątkowe w kwocie       5.196.502,00 zł.

§ 3.
1. Ustala  się deficyt  budżetu po zmianach, w wysokości  2.372.264  ,00 zł,    który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów w kwocie  1.198.124  ,00 zł  ,  
2) wolnych środków w kwocie   1.174.140,00 zł.

2. Ustala się  przychody  budżetu po zmianach, w kwocie  3.971.113,64   zł  , z następujących 
tytułów:

1) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  2.796.973,64   zł  ,  
2) wolnych środków w kwocie   1.174.140,00 zł.

§ 4.
Integralną część uchwały stanowią:
1) Załącznik „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2013 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały,
2)  Tabela „Wydatki  majątkowe  na  2013  rok”,  która  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z 
załącznikiem   Nr 4 do niniejszej uchwały.



3)  Załącznik  „Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2013  r.”,  który  otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 276/13

Gminy Celestynów
z dnia 23 maja 2013 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:

w Dziale 600:
- zwiększa się dochody budżetu w rozdziale 60016  §6300 o kwotę 198.766,00 zł z tytułu 
planowanej dotacji celowej od Gminy Kołbiel na realizację zadania inwestycyjnego „Remont 
drogi gminnej Ostrowik- Siwianka”;

w Dziale 700:
-  zwiększa  się  dochody  majątkowe  z  tytułu  planowanej  sprzedaży  nieruchomości  w 
wysokości 200.000,00 zł;

w Dziale 750:
- zmniejsza się dochody budżetu w rozdziale  75023  §0970 o kwotę 781,00 zł z powodu 
zmiany klasyfikacji otrzymanego dochodu do działu 801;

w Dziale 758:
- zwiększa się dochody budżetu w rozdziale  75814  §6680 o kwotę 84 255,00 zł  z tytułu 
niezrealizowanych wydatków niewygasających dotyczących wykonania projektu rozbudowy 
Szkoły Podstawowej w Celestynowie; 

w Dziale 801:
-  zwiększa  się  dochody  budżetu  w  rozdziale  80110   §0970  o  kwotę  781,00  zł  z  tytułu 
odszkodowania za zniszczone mienie Zespołu Szkół w Celestynowie;

 w Dziale 852:
- zwiększa się dochody budżetu w rozdziale 85212  §0920 o kwotę 332,00 zł z tytułu odsetek 
od nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

w Dziale 921:
-  zwiększa  się  dochody budżetu  w rozdziale  92105 §2710 o  kwotę  4  000,00 zł  z  tytułu 
udzielenia  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  pn.  „Dzień  Gminy  Celestynów”  na 
podstawie  Uchwały  nr  221/XXVII/13  z  dnia  21  marca  2013  roku  Rady  Powiatu 
Otwockiego”;

2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:
w Dziale 010, Rozdziale 01010:
-  zwiększa  się  wydatki  w  §6050  o  kwotę  100  000,00zł  na  opracowanie  dokumentacji 
projektowej i budowę dodatkowych przepompowni podciśnieniowych dla właścicieli posesji 
deklarujących  przyłączenie  do  sieci  kanalizacyjnej  w  ramach  zadania  inwestycyjnego 
„Dokończenie budowy kanalizacji w Celestynowie”; 
- zwiększa się wydatki w §6050 o kwotę 100 000,00zł na zadanie inwestycyjne „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi wraz z dokumentacja techniczną” do kwoty 
ogólnej 600.000,00 zł; 



w Dziale 600, Rozdziale 60014:
- zmniejsza się wydatki o kwotę 354 885,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania: "Przebudowa i rozbudowa ciągu dróg powiatowych N2715W, 2722W, 
2713W  w miejscowości  Otwock-  Pogorzel-  Stara  Wieś  (I  etap:  przebudowa  na  rondo 
skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2713W, 2722W z dojazdami w miejscowości Stara Wieś 
gm. Celestynów" z jednoczesnym wykreśleniem zadania;
- zwiększa się wydatki o kwotę 184 885,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2716W Dyzin- Ostrowik w Jatnem 
współfinansowana z ZDP w stosunku 50%/50% w kwocie 284.885,00";
- zwiększa się wydatki o kwotę 100 000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na  wykonanie  zadania:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2715W  na  odcinku  pomiędzy 
miejscowościami Glina – Pogorzel współfinansowana z ZDP w stosunku 50%/50% - kwota 
100.000,00"
- zwiększa się wydatki o kwotę 50 000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego na 
wykonanie zadania: „Przebudowa drogi powiatowej ul. Obrońców Pokoju w Celestynowie na 
odcinku  pomiędzy  ul.  Mokrą  i  przejazdem  niestrzeżonym  współfinansowana  z  ZDP  w 
stosunku 50%/50%” kwota 50.000,00 zł";

w Dziale 600, Rozdziale 60016:
- zmniejsza się wydatki budżetu w rozdziale 60016 §4270 o kwotę 30 000,00zł i jednocześnie 
zwiększa  się  wydatki  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  drogi  w  Ostrowie  działka 
ewidencyjna nr 264”;
- zwiększa się wydatki budżetu w rozdziale 60016  §6050 o kwotę 198 766,00 zł z tytułu 
planowanej   pomocy  finansowej  od  Gminy Kołbiel  na  realizację  zadania  inwestycyjnego 
„Remont drogi gminnej Ostrowik- Siwianka”; (źródło finansowania – zwiększone dochody z 
tytułu dotacji);

w Dziale 600, Rozdziale 60095:
- zwiększa się wydatki majątkowe w § 6050 o kwotę 25 000,00 zł i jednocześnie dokonuje się 
zmiany  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  przystanku  autobusowego  w  miejscowości 
Ponurzyca”  na „Budowa przystanków autobusowych w miejscowości:  Podbiel,  Ponurzyca 
oraz wykonanie peronów przystankowych na przystankach w Dyzinie, Glinie, Ostrowiku i 
Ostrowie”

w Dziale 750, Rozdziale 75022:
- zmniejsza się wydatki budżetu w rozdziale 75022 §4300 o kwotę 300,00zł z przeznaczeniem 
na składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy w rozdziale 75109;

w Dziale 750, Rozdziale 75023:
-  zwiększa  się  wydatki  budżetu  w  rozdziale  75023  §6050  o  kwotę  150  000,00zł 
z przeznaczeniem  na  utworzenie  i  realizację  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  pochylni 
zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych i remontu schodów wejściowych do Urzędu Gminy 
w Celestynowie”. Do Urzędu Gminy wpłynęła Decyzja nr 55/12 z Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru  Budowlanego  w  Otwocku  nakazująca  w  terminie  6  miesięcy  usunięcia 
stwierdzonych nieprawidłowości wykazanych w ocenie technicznej.  
-  zmniejsza  się  wydatki  w rozdziale  75023 §4010 o kwotę  36 308,00 zł,  §4110 o kwotę 
6 209,00 zł, §4120 o kwotę 890,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 
§4019  o  kwotę  36 308,00  zł,  §4119  o  kwotę  6  209,00  zł,  §4129  o  kwotę  890,00  zł  z 
przeznaczeniem  na  wkład  własny  projektu:  „Profesjonalny  i  efektywny  Urząd  Gminy 
w Celestynowie!...”;



w Dziale 750, Rozdziale 75095:
-  zwiększa się wydatki  w rozdziale  75095 §4100 -  wynagrodzenia agencyjno-  prowizyjne 
inkasentów za pobór podatków lokalnych (źródło finansowania: zmniejszone wydatki bieżące 
w rozdziale 75411 §3000);

w Dziale 751, Rozdziale 75109:
- zwiększa się wydatki budżetu w rozdziale 75109 §4110 o kwotę 260,00zł z przeznaczeniem 
na składki na ubezpieczenie społeczne oraz w §4120 o kwotę 40,00zł z przeznaczeniem na 
Fundusz Pracy w związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy;          
(źródło finansowania: zmniejszone wydatki bieżące w rozdziale 75022);

w Dziale 754, Rozdziale 75411:
- zmniejsza się wydatki budżetu w rozdziale 75411 §3000- wp aty jednostek na pa stwowył ń  
fundusz celowy o kwot  5.000,00z ;ę ł

w Dziale 754, Rozdziale 75412:
-  zmniejsza  się  wydatki  budżetu  w  rozdziale  75412  §4270  o  kwotę  13  000,00zł 
z przeznaczeniem  na  utworzenie  i  realizacje  zadania  inwestycyjnego  „Dotacja  dla  OSP 
Zabieżki na termomodernizację budynku OSP”;
-  zwiększa  się  wydatki  budżetu  w  rozdziale  75412  §6060  o  kwotę  100  000,00zł 
z przeznaczeniem  na  utworzenie  i  realizacje  zadania  inwestycyjnego  „Zakup  lekkiego 
samochodu technicznego dla OSP Celestynów”;
-  zwiększa  się  wydatki  budżetu  w  rozdziale  75412  §6060  o  kwotę  100  000,00zł 
z przeznaczeniem  na  utworzenie  i  realizacje  zadania  inwestycyjnego  „Zakup  samochodu 
ratowniczo- gaśniczego dla OSP Regut”;

w Dziale 801, Rozdziale 80101:
- zmniejsza się wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej im. „Batalionu Zośka” Celestynowie 
w dziale 801 rozdziale 80101 o kwotę 133 650,00 zł w następujących paragrafach:
§4120 zmniejszenie o kwotę           7 000,00 zł 
§6050 zmniejszenie o kwotę       126 650,00 zł 
- zwiększa się wydatki Publicznej Szkoły Podstawowej im. „Batalionu Zośka” Celestynowie 
w dziale  801 rozdziale  80101 o kwotę 114 100,00zł  przeznaczeniem na wynagrodzenia  i 
pochodne pracowników w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę      4 400,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę  103 500,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę       6 200,00 zł
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
(źródło finansowania: zmniejszone wydatki majątkowe na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Celestynowie”, z uwagi na przedłużające się prace 
projektowe i brak możliwości realizacji tego zadania w 2013 r.- kwota 114 100,00 zł);
-  zwiększa  się  wydatki  Szkoły  Podstawowej  w  Ostrowie  w  dziale  801  rozdziale  80101 
o kwotę  63  500,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i  pochodne  pracowników 
w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę        3 800,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę     53 500,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę        6 000,00 zł



§4120 zwiększenie o kwotę          200,00 zł 
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
-  zwiększa się  wydatki  Szkoły Podstawowej  w Starej  Wsi  w dziale  801 rozdziale  80101 
o kwotę  68  000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i  pochodne  pracowników 
w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę           500,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę     66 500,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę        2 500,00 zł
§4120 zmniejszenie o kwotę       1 500,00 zł 
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
- zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 §6050 w wysokości 115.005,00 zł i jednocześnie 
wprowadza  się  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Opracowanie  projektu  rozbudowy  Szkoły 
Podstawowej  w  Celestynowie  wraz  ze  spójną  koncepcją  zagospodarowania  centrum 
kulturalno-  rekreacyjnego  na  działce  Nr  513/3,  ograniczonej  obrębem  ulic 
Św. Kazimierza, Regucka, Wrzosowa a terenem parafialnym”. Środki na realizację zadania 
pochodzić  będą z  uzyskanych  dochodów z niezrealizowanej  umowy w ramach wydatków 
niewygasających  w  wysokości  84 255,00  zł  oraz  kwota  30  750,00  zł  z  inwestycji  pn. 
„Rozbudowa  Szkoły  Podstawowej  w  Celestynowie”.   Powyższe  pozwoli  na  podpisanie 
aneksu  z wykonawcą  i  zakończenie  zadania  w  2013  roku.  W związku  z  opóźnieniem  w 
realizacji  umowy  na  wykonanie  projektu  rozbudowy  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w 
Celestynowie  z przyczyn  niezależnych  od wykonawcy  niemożliwe  jest  jej  zakończenie  w 
czasie określonym obowiązującą umową nr 5/2012/PSP.

w Dziale 801, Rozdziale 80103:
-  zwiększa  się  wydatki  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  „Batalionu  Zośka” 
w Celestynowie w dziale 801 rozdziale  80103 o kwotę 35 150,00 zł  z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne pracowników w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę     2 700,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę   27 250,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę     5 200,00 zł
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
-  zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  801  rozdziale  80103  o  kwotę  4  000,00  zł   w  Szkole 
Podstawowej w Ostrowie  w następujących paragrafach:
§4010 zmniejszenie o kwotę     3 000,00 zł
§4110 zmniejszenie o kwotę     1 000,00 zł
- zwiększa się wydatki Szkoły Podstawowej w Regucie w dziale 801 rozdziale 80103 o kwotę 
2 600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników w następujących 
paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę           300,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę       1 700,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę           500,00 zł



§4120 zwiększenie o kwotę           100,00 zł
-  zwiększa się  wydatki  Szkoły Podstawowej  w Starej  Wsi  w dziale  801 rozdziale  80103 
o kwotę  27  350,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i  pochodne  pracowników 
w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę     2 250,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę   20 500,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę      4 000,00 zł
§4120 zwiększenie o kwotę         600,00 zł
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 

w Dziale 801, Rozdziale 80104:
- zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w dziale 801 
rozdziale  80104  o  kwotę  75  800,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i pochodne 
pracowników w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę        3 000,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę     65 000,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę        6 800,00 zł
§4120 zwiększenie o kwotę        1 000,00 zł 
Zabezpieczenie w budżecie w/w  kwot  pozwoli na wypłatę wynagrodzeń wynikających z 
zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
-  zwiększa  się  wydatki  bieżące  Przedszkola  Samorządowego  w Starej  Wsi  w dziale  801 
rozdziale 80104 o łączną kwotę 86 950,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
pracowników w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę        3 800,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę     73 200,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę        9 100,00 zł
§4120 zwiększenie o kwotę          850,00 zł 
Zabezpieczenie w budżecie w/w  kwot  pozwoli na wypłatę wynagrodzeń wynikających z 
zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 

w Dziale 801, Rozdziale 80106:
-  zmniejsza  się  wydatki  Szkoły  Podstawowej  w  Regucie  w  dziale  801  rozdziale  80106 
o kwotę 27 500,00 zł w następujących paragrafach:
§4010 zmniejszenie o kwotę      23 000,00 zł 
§4110 zmniejszenie o kwotę        4 000,00 zł
§4120 zmniejszenie o kwotę           500,00 zł 
- zwiększa się wydatki w rozdziale 80106 §2310 o kwotę  25 000,00 zł  celem zabezpieczenia 
środków  na  dotację  celową  dla  Gminy  Kołbiel  na  realizację  zadań  w zakresie  edukacji 
publicznej obejmujących wychowanie przedszkolne; 
- zwiększa się wydatki w rozdziale 80106 §6060 o kwotę  4 000,00 zł  celem zabezpieczenia 
środków  na  pomoc  rzeczową  w  postaci  zakupu  tablicy  multimedialnej  do  Punktu 
Przedszkolnego w Kątach; 



w Dziale 801, Rozdziale 80110:
-  zwiększa  się  wydatki  Zespołu  Szkół  w  Celestynowie  w  dziale  801  rozdziale  80110 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę       10 500,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę     161 725,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę        18 685,00 zł
§4110 zwiększenie o kwotę         1 090,00 zł
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
po  zmniejszeniu  planu  finansowego  o  6%  w stosunku  do  planowanych  wydatków  oraz 
utworzenie dodatkowej piątej klasy I w roczniku 2013/2014 w Gimnazjum. 
Jednocześnie zmniejsza się wydatki w §4260 o kwotę 19 000,00 zł.

w Dziale 801, Rozdziale 80148:
-  zwiększa  się  wydatki  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  „Batalionu  Zośka” 
w Celestynowie  w dziale  801 rozdziale  80148 o  kwotę  4  600,00 zł  z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne pracowników w następujących paragrafach:
§4010 zwiększenie o kwotę     4 000,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę        600,00 zł
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
-  zwiększa się  wydatki  Szkoły Podstawowej  w Starej  Wsi  w dziale  801 rozdziale  80148 
o łączną kwotę 6 450,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników   w 
następujących paragrafach:
§4010 zwiększenie o kwotę     5 500,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę        800,00 zł
§4120 zwiększenie o kwotę        150,00 zł
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 

w Dziale 852, Rozdziale 85212:
- zmniejsza się wydatki budżetu w rozdziale 85212 §4040 o kwotę 55,00 zł oraz w rozdziale 
85212 §4440 o kwotę 56,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85212 
§4300 o kwotę 111,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;
- zwiększa się wydatki budżetu w rozdziale 85212 §4580 o kwotę 332,00 zł z tytułu odsetek 
od  nienależnie  pobranych  świadczeń z  funduszu alimentacyjnego;  (źródło  finansowania  – 
zwiększone dochody bieżące);

w Dziale 854, Rozdziale 85401:
-  zmniejsza  się  wydatki  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  „Batalionu  Zośka” 
w Celestynowie w dziale 854 rozdziale 85401 o łączną kwotę 20 200,00 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia i pochodne pracowników w następujących paragrafach:
§3020 zmniejszenie o kwotę          400,00 zł
§4010 zmniejszenie o kwotę    16 000,00 zł 
§4110 zmniejszenie o kwotę       2 800,00  zł
§4120 zmniejszenie o kwotę       1 000,00 zł 



-  zwiększa  się  wydatki  Szkoły  Podstawowej  w Ostrowie  w  dziale  854  rozdziale  85401 
o kwotę  2  400,00  zł  z przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i  pochodne  pracowników 
w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę          200,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę       1 800,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę          350,00  zł
§4120 zwiększenie o kwotę            50,00 zł 
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w   kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
-  zwiększa się  wydatki  Szkoły Podstawowej  w Starej  Wsi  w dziale  854 rozdziale  85401 
o kwotę  1  900,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i  pochodne  pracowników 
w następujących paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę          600,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę       1 000,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę          200,00  zł
§4120 zwiększenie o kwotę           100,00 zł 
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w   kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki po zmniejszeniu planu finansowego o 
6% w stosunku do planowanych wydatków. 
- zwiększa się wydatki Zespołu Szkół w Celestynowie w dziale 854 rozdziale 85401 o kwotę 
7 800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników w następujących 
paragrafach:
§3020 zwiększenie o kwotę          500,00 zł
§4010 zwiększenie o kwotę       6 000,00 zł 
§4110 zwiększenie o kwotę       1 100,00  zł
§4120 zwiększenie o kwotę           200,00 zł 
Zabezpieczenie  w  budżecie  w/w  kwot  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających 
z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej 
po zmniejszeniu planu finansowego o 6% w stosunku do planowanych wydatków. 

w Dziale 921, Rozdziale 92105:
-  zwiększa  się  wydatki  budżetu  w  rozdziale  92105  §4300  o  kwotę  4.000,00  zł  z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dzień Gminy Celestynów”; (źródło finansowania – 
dotacja z Powiatu Otwockiego);

w Dziale 921, Rozdziale 92109, 
-  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  §2480  o  kwotę  36.000,00zł  z  przeznaczeniem  na 
zwiększenie  dotacji  dla  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  celu  zabezpieczenia  środków  na 
wykonanie remontu budynku GOK-u; 

3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą:
- dostosowania planu dotacji do zmian dokonanych w wydatkach;

4. Zmiany w Załączniku Nr 4 dotyczą:
-  zwiększa  się  wydatki  na  zadanie  inwestycyjne  „Dokończenie  budowy  kanalizacji 
w Celestynowie”  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  i  budowę  dodatkowych 



przepompowni podciśnieniowych dla właścicieli posesji deklarujących przyłączenie do sieci 
kanalizacyjnej o kwotę 100 000,00 zł;
- zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i 
Starej Wsi wraz z dokumentacja techniczną” o kwotę 100 000,00 zł;
- zmniejsza się wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego na wykonanie zadania: 
"Przebudowa  i  rozbudowa  ciągu  dróg  powiatowych  N2715W,  2722W,  2713W 
w miejscowości Otwock- Pogorzel- Stara Wieś (I etap: przebudowa na rondo skrzyżowania 
dróg  powiatowych  Nr  2713W,  2722W  z  dojazdami  w  miejscowości  Stara  Wieś 
gm. Celestynów" o kwotę 354 885,00 zł ;
- zwiększa się wydatki na utworzenie i realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi 
powiatowej  nr  2715W  na  odcinku  pomiędzy  miejscowościami  Glina  –  Pogorzel 
współfinansowana z ZDP w stosunku 50%/50% - kwota 100.000,00” o kwotę 100 000,00 zł;
- zwiększa się wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego na wykonanie zadania: 
"Przebudowa drogi  powiatowej  Nr 2716W Dyzin-  Ostrowik  w Jatnem współfinansowana 
z ZDP w stosunku 50%/50% w kwocie 284.885,00zł" zwiększenie z kwoty 100.000,00 zł do 
kwoty 284 885,00,00 zł ;
- zwiększa się wydatki na utworzenie i realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi 
powiatowej  ul.  Obrońców  Pokoju  w  Celestynowie  na  odcinku  pomiędzy  ul.  Mokrą  i 
przejazdem  niestrzeżonym  współfinansowana  z  ZDP  w  stosunku  50%/50%  -  kwota 
50.000,00”  o kwotę 50 000,00 zł;
-  zwiększa  się  wydatki  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  drogi  w  Ostrowie  działka 
ewidencyjna nr 264” o kwotę 30 000,00 zł;
-  zwiększa  się  wydatki  z  tytułu  planowanej   pomocy  finansowej  od  Gminy  Kołbiel  na 
realizację  zadania  inwestycyjnego  „Remont  drogi  gminnej  Ostrowik-  Siwianka  (Gmina 
Celestynów)” o kwotę   198 766,00 zł;
- zwiększa się wydatki i jednocześnie dokonuje się zmiany zadania inwestycyjnego „Budowa 
przystanku  autobusowego  w  miejscowości  Ponurzyca”  na  „Budowa  przystanków 
autobusowych  w  miejscowości:  Podbiel,  Ponurzyca  oraz  wykonanie  peronów 
przystankowych  na  przystankach  w  Dyzinie,  Glinie,  Ostrowiku  i  Ostrowie”  o  kwotę 
25 000,00 zł ;
- zwiększa się wydatki na utworzenie i realizację zadania inwestycyjnego „Budowa pochylni 
zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych i remontu schodów wejściowych do Urzędu Gminy 
w Celestynowie” o kwotę 150 000,00 zł;
- zwiększa się wydatki na utworzenie i realizację zadania inwestycyjnego „Dotacja dla OSP 
Zabieżki na termomodernizację budynku OSP ” o kwotę 13 000,00 zł;
- zwiększa się wydatki na utworzenie i realizację zadania inwestycyjnego „Zakup lekkiego 
samochodu technicznego dla OSP Celestynów” o kwotę 100 000,00 zł;
- zwiększa się wydatki na utworzenie i realizację zadania inwestycyjnego „Zakup samochodu 
ratowniczo- gaśniczego dla OSP Regut” o kwotę 100 000,00 zł;
-  zmniejsza  się  wydatki  na  zadanie  inwestycyjne  „Rozbudowa  Szkoły  Podstawowej 
w Celestynowie” o kwotę 157 400,00 zł;
-  zwiększa  się  wydatki  na  utworzenie  i  realizację  zadania  inwestycyjnego  „Opracowanie 
projektu  rozbudowy  Szkoły  Podstawowej  w  Celestynowie  wraz  ze  spójną  koncepcją 
zagospodarowania  centrum  kulturalno-  rekreacyjnego  na  działce  nr  513/3,  ograniczonej 
obrębem  ulic  Św.  Kazimierza,  Regucka,  Wrzosowa  a  terenem  parafialnym”  o  kwotę 
115 005,00 zł;

5. Zmiany w Załączniku Nr 5 dotyczą:
-  przesunięcia  wydatków  na  poszczególnych  paragrafach  w  dziale  852  w  zadaniach 
zleconych;



Dokonuje się zmiany w uzasadnieniu do Uchwały Nr 229/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 
28  grudnia  2012  roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  Celestynów  na  2013  rok  do  zadania 
inwestycyjnego  „Oświetlenie  uliczne-  montaż  punktów  w  Gminie  Celestynów”. 
W odpowiedzi na wniosek mieszkańców o montaż punktów oświetleniowych w lokalizacjach 
nie wskazanych w uzasadnieniu zapis „w miejscowości Ostrów przy trasie S17, ul. Wilcza 
i boisko  w  Glinie,  ul.  Leśna  w  Pogorzeli,  ul.  Willowa  w Dąbrówce-  projekt,  Ponurzyca 
Skolmaki- projekt i wykonanie, Lasek Skarbonka- projekt i wykonanie” zastępuje się zapisem 
„w tym:  w miejscowości Ostrów przy trasie S17, ul. Wilcza i boisko w Glinie, ul. Leśna w 
Pogorzeli,  ul.  Willowa  w Dąbrówce-  projekt,  Ponurzyca  Skolmaki-  projekt  i  wykonanie, 
Lasek  Skarbonka-  projekt  i  wykonanie”.  Zmiana  wskazuje  priorytetowe  inwestycje,   nie 
zamyka  katalogu  i  zezwala  na  montaż  opraw  w  miejscach  wnioskowanych  przez 
mieszkańców bez zmiany nazwy zadania inwestycyjnego.

Na powyższe wydatki zabezpiecza się dochody określone w załączniku nr 1 w wysokości 
487.353,00 zł oraz wolne środki w wysokości 904.250,00 zł.


	Uchwała Nr 276/13
	Rady Gminy Celestynów
	1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 487.353,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 276/13
	Gminy Celestynów

